จำนวน ๒๐ ถุง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ผงดูดซับของเหลวชนิดพิเศษ น้ำหนักเบาไม่เกิดฝุ่น ขนาดบรรจุ ๑๐ กก. จำนวน ๒๐ ถุง/bag ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ็นเอ็น แอนด์ เอ็น คอมเมอร์เชียล 2013 จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๙๖,๓๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นหกพันสามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๐  สิงหาคม  พ.ศ.๒๕๖๔

 

(นายแสงทอง พาแก้ว)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาญจนบุรี